
 

 

Informazioni al Pubblico 

Modifiche alla circolazione dei treni, dal 17 al 19 maggio 2024. 

Linee: Milano – Piacenza, via Stradella; Voghera – Piacenza. 

Si informa la Gentile Clientela che, nei giorni sottoindicati, per lavori di manutenzione programmata nella stazione di Sarmato, i treni nelle seguenti tabelle subiscono variazioni. 

           

                                                                               *il treno R 10454 (il 18 maggio) posticipa l’orario da Castel S. Giovanni a Milano Greco Pirelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tipo 

di treno R34 BUS

Numero treno 10483 1483A

MILANO GRECO PIRELLI 20:47    

MILANO LAMBRATE 20:54    

Milano Rogoredo 21:05    

Locate Triulzi |        

Pieve Emanuele |        

Villamaggiore |        

Certosa di Pavia |        

PAVIA 21:26    

S.Martino-Cava 21:31    

BRESSANA B. 21:37    

Bressana Argine 21:42    

Pinarolo Po 21:46    

Barbianello 21:50    

BRONI 21:57    

Stradella 22:05    

Arena Po 22:10    

Castel S.Giovanni (arrivo) 22:16    

Castel S.Giovanni (partenza) 22:21  

Sarmato 22:31  

Rottofreno 22:40  

S.Nicolò 22:49  

PIACENZA 23:05  

Tabellare valido il 17 maggio
Tipo 

di treno BUS R34 BUS R34

Numero treno 1492A 10492 1454A 10454

PIACENZA 5:11  06:14   

S.Nicolò 5:28  |        

Rottofreno 5:37  |        

Sarmato 5:46  |        

Castel S.Giovanni (arrivo) 5:55  6:40    

Castel S.Giovanni (partenza)   6:03    *6:47  

Arena Po (arrivo)   6:08    6:52  

Arena Po (partenza)   6:09    6:53  

Stradella   6:15    6:58  

BRONI   6:20    7:03  

Barbianello   6:26    7:09  

Pinarolo Po   6:30    7:13  

Bressana Argine   6:34    7:18  

BRESSANA B.   6:40    7:25  

S.Martino-Cava   6:45    7:30  

PAVIA   6:51    7:36  

Certosa di Pavia   |        |      

Villamaggiore   |        |      

Pieve Emanuele   |        |      

Locate Triulzi   |        |      

Milano Rogoredo   7:16    7:59  

MILANO LAMBRATE   7:31    8:10  

MILANO GRECO PIRELLI   7:38    8:17  

Tabellare valido il 18 maggio

Tipo 

di treno R41 BUS

Numero treno 10951 1951A

VOGHERA 6:00    

Casteggio 6:07    

S.Giuletta 6:12    

BRONI 6:18    

Stradella 6:22    

Arena Po 6:27    

Castel S.Giovanni (arrivo) 6:32    

Castel S.Giovanni (partenza) 6:37  

Sarmato 6:47  

Rottofreno 6:56  

S.Nicolò 7:05  

PIACENZA 7:21  

Tabellare valido il 18 maggio

Tipo 

di treno BUS R34

Numero treno 2454A 10454

PIACENZA 05:57

S.Nicolò |      

Rottofreno |      

Sarmato |      

Castel S.Giovanni (arrivo) 6:23  

Castel S.Giovanni (partenza) 6:24  

Arena Po (arrivo) 6:35  

Arena Po (partenza)   6:43  

Stradella   6:48  

BRONI   6:53  

Barbianello   6:59  

Pinarolo Po   7:03  

Bressana Argine   7:08  

BRESSANA B.   7:15  

S.Martino-Cava   7:21  

PAVIA   7:28  

Certosa di Pavia   |      

Villamaggiore   |      

Pieve Emanuele   |      

Locate Triulzi   |      

Milano Rogoredo   7:51  

MILANO LAMBRATE   8:01  

MILANO GRECO PIRELLI   8:08  

Tabellare valido il 19 maggio

Punti di fermata bus sostitutivi 

Arena Po Antistante la stazione, Via della Stazione 6, Arena Po, PV 

Castel S. Giovanni Incrocio S.S. 10 / viale Repubblica, Castel S. Giovanni, PC 

Sarmato Incrocio S.P. 10R / via Bettola, Sarmato, PC 

Rottofreno Incrocio S.P. 10R / viale Stazione, Rottofreno, PC 

S. Nicolò Incrocio S.P. 10R / via Stazione, Rottofreno, PC 

Piacenza Antistante la stazione, Piazzale Marconi 8, Piacenza 

ATTENZIONE: gli orari delle corse automobilistiche potranno subire delle variazioni in relazione alle condizioni del traffico stradale. 

Si ricorda inoltre che il trasporto di bici al seguito non è consentito sugli autobus. 

Avviso n. 076/2024 

Periodo di affissione: dal 07.05.2024 al 19.05.2024 

Esente da imposta (Art. 20 D.P.R. 26/10/72 n° 639) 


